
Uchwała Nr XLIII/245/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

za I półrocze roku budżetowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy w Kraszewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zakres informacji Wójta Gminy Kraszewice o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Kraszewice za I półrocze roku budżetowego powinien zawierać: 

1) dane dotyczące planu i wykonania dochodów i wydatków z uwzględnieniem zmian 

dokonywanych w toku jego wykonania 

2) zestawienie w ujęciu tabelarycznym wykonania dochodów i wydatków na dzień 30 

czerwca w szczegółowości do działów, rozdziałów i paragrafów z uwzględnieniem 

procentowego wykonania 

3) część opisową z uwzględnieniem danych dotyczących: 

a) wykonania planowanych dochodów budżetu z omówieniem przyczyn znacznych 

odchyleń w ich realizacji 

b) wykonania wydatków budżetu w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej w 

podziale na wydatki bieżące i majątkowe z omówieniem przyczyn znacznych 

odchyleń w ich realizacji 

c) realizacji zadań zleconych gminie 

d) zobowiązań wymagalnych  

e) stanu zadłużenia gminy 

f) wykonania przychodów i rozchodów budżetu 

 

§ 2.1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać w 

szczególności informację o wyniku budżetu, wielkości zadłużenia, kształtowania się relacji 

łącznej kwoty spłaty kredytów, pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych, spłat kwot 

wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji do dochodów ogółem. 

 

2. Informacja zawiera także sprawozdanie o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych 

w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

3. Informację, o której mowa w ust. 1 należy przedstawić w formie tabelarycznej oraz 

opisowej. 

 

§ 3. 1. Zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I 

półrocze roku budżetowego powinien obejmować dane dotyczące wydatków z podziałem na 

wydatki bieżące i inwestycyjne oraz stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań 

wymagalnych. 

 



2. Informację, o której mowa w ust. 1 należy przedstawić w formie tabelarycznej oraz 

opisowej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/172/2010 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 czerwca 

2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze roku budżetowego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XLIII/245/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

za I półrocze roku budżetowego. 

 

 

 

W myśl art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji o 

przebiegu wykonania budżetu, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze. 

Jednocześnie traci moc uchwała Nr XXXVII/172/2010 Rady Gminy Kraszewice z 

dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego. 

 

 

 


